
  - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.
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UNIDADE 

ACADÊMICA
POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

6973****** Kevin ****** Medicina Vestibular  Brumado 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0291****** Ágatha ****** Medicina Vestibular  Brumado 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7424****** Anny ****** Medicina Vestibular  Brumado 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7446****** Carlos ****** Medicina Vestibular  Brumado 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5308****** Anna ****** Medicina Vestibular  Brumado 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4749****** Henrique ****** Medicina Vestibular  Brumado 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8477****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Brumado 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5778****** Késia ****** Medicina Vestibular  Brumado 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4626****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

3018****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Brumado 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6707****** Joã£O ****** Medicina Vestibular  Brumado 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8773****** Rhanna ****** Medicina Vestibular  Brumado 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2128****** Julia ****** Medicina Vestibular  Brumado 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7930****** Jãºlia ****** Medicina Vestibular  Brumado 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

3957****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Brumado 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6842****** Hanna ****** Medicina Vestibular  Brumado 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5692****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Brumado 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8350****** Roberta ****** Medicina Vestibular  Brumado 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6292****** Victoria ****** Medicina Vestibular  Brumado 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8978****** Iasmim ****** Medicina Vestibular  Brumado 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:  
Brumado: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.unifg-brumado-medic
Guanambi: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.unifg-guanambi-medi
 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).
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 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula nos dias 04, 05, 06, 09 e 10 de dezembro de 
2024, para o curso de Medicina , conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2025.
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8398****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Brumado 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7248****** Lorena ****** Medicina Vestibular  Brumado 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0992****** Isabela ****** Medicina Vestibular  Brumado 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6270****** Bianca ****** Medicina Vestibular  Brumado 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5729****** Emanuelle ****** Medicina Vestibular  Brumado 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2237****** Adria ****** Medicina Vestibular  Brumado 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0149****** Gustavo ****** Medicina Vestibular  Brumado 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1984****** Ludymilla ****** Medicina Vestibular  Brumado 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2215****** Hanani ****** Medicina Vestibular  Brumado 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6548****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4699****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Brumado 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7783****** Carolina ****** Medicina Vestibular  Brumado 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7387****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Brumado 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6717****** Kauana ****** Medicina Vestibular  Brumado 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7651****** Layla ****** Medicina Vestibular  Brumado 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5836****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Brumado 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0345****** Ianna ****** Medicina Vestibular  Brumado 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6483****** Anna ****** Medicina Vestibular  Brumado 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6742****** João ****** Medicina Vestibular  Brumado 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8876****** Tiago ****** Medicina Vestibular  Brumado 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5755****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0159****** Luisa ****** Medicina Vestibular  Brumado 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7630****** Bianca ****** Medicina Vestibular  Brumado 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5633****** Ítalo ****** Medicina Vestibular  Brumado 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4807****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7258****** Eurides ****** Medicina Vestibular  Brumado 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6491****** Bruna ****** Medicina Vestibular  Brumado 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9535****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7353****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Brumado 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7526****** Ingride ****** Medicina Vestibular  Brumado 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1849****** Manuela ****** Medicina Vestibular  Brumado 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7571****** Verônica ****** Medicina Vestibular  Brumado 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5626****** Ana ****** Medicina Vestibular  Brumado 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6012****** David ****** Medicina Vestibular  Brumado 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5048****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Brumado 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6916****** Marco ****** Medicina Vestibular  Brumado 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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5515****** Rhayra ****** Medicina Vestibular  Brumado 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8310****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Brumado 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8405****** Ana ****** Medicina Vestibular  Brumado 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1966****** Simara ****** Medicina Vestibular  Brumado 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4739****** Anne ****** Medicina Vestibular  Brumado 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5137****** Wildelana ****** Medicina Vestibular  Brumado 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6287****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5989****** Danielly ****** Medicina Vestibular  Brumado 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1019****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Brumado 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4408****** Davi ****** Medicina Vestibular  Brumado 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4852****** Giulianna ****** Medicina Vestibular  Brumado 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6575****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1891****** Marco ****** Medicina Vestibular  Brumado 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5218****** Márcio ****** Medicina Vestibular  Brumado 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1706****** Cathia ****** Medicina Vestibular  Brumado 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9281****** Míriam ****** Medicina Vestibular  Brumado 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5188****** Laysla ****** Medicina Vestibular  Brumado 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4526****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Brumado 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

3985****** Luzia ****** Medicina Vestibular  Brumado 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9481****** Camille ****** Medicina Vestibular  Brumado 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

3136****** Camilla ****** Medicina Vestibular  Brumado 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7648****** Felipe ****** Medicina Vestibular  Brumado 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5374****** Clément ****** Medicina Vestibular  Brumado 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6281****** Matheus ****** Medicina Vestibular  Brumado 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4579****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4510****** Sofia ****** Medicina Vestibular  Brumado 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5600****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8147****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Brumado 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6342****** Thivany ****** Medicina Vestibular  Brumado 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8500****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Brumado 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4437****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8494****** Danny ****** Medicina Vestibular  Brumado 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6519****** Francisco ****** Medicina Vestibular  Brumado 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

1646****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7666****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Brumado 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

1881****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Brumado 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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6527****** Lynda ****** Medicina Vestibular  Brumado 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8500****** Milton ****** Medicina Vestibular  Brumado 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

3875****** Davi ****** Medicina Vestibular  Brumado 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7506****** Pétala ****** Medicina Vestibular  Brumado 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4973****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0373****** Eloísa ****** Medicina Vestibular  Brumado 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0301****** João ****** Medicina Vestibular  Brumado 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8657****** Kauan ****** Medicina Vestibular  Brumado 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7299****** Melyssa ****** Medicina Vestibular  Brumado 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9681****** Ellen ****** Medicina Vestibular  Brumado 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7976****** Paloma ****** Medicina Vestibular  Brumado 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2130****** Paulo ****** Medicina Vestibular  Brumado 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0445****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6424****** Thiago ****** Medicina Vestibular  Brumado 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0213****** Enzo ****** Medicina Vestibular  Brumado 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7167****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5854****** Fernando ****** Medicina Vestibular  Brumado 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9400****** Eduarda ****** Medicina Vestibular  Brumado 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9924****** Eduarda ****** Medicina Vestibular  Brumado 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6377****** Iza ****** Medicina Vestibular  Brumado 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4845****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Brumado 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0354****** Victor ****** Medicina Vestibular  Brumado 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

0065****** João ****** Medicina Vestibular  Brumado 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

3816****** Luana ****** Medicina Vestibular  Brumado 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5140****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4222****** Laicy ****** Medicina Vestibular  Brumado 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7599****** Maria ****** Medicina Vestibular  Brumado 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8864****** Thainify ****** Medicina Vestibular  Brumado 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6702****** Almir ****** Medicina Vestibular  Brumado 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2431****** Isaac ****** Medicina Vestibular  Brumado 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4949****** Ana ****** Medicina Vestibular  Brumado 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9157****** Joao ****** Medicina Vestibular  Brumado 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2049****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9196****** Carol ****** Medicina Vestibular  Brumado 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8043****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Brumado 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5110****** Andrey ****** Medicina Vestibular  Brumado 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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7961****** José ****** Medicina Vestibular  Brumado 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6130****** Anne ****** Medicina Vestibular  Brumado 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4109****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Brumado 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8879****** Anny ****** Medicina Vestibular  Brumado 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7014****** Nadine ****** Medicina Vestibular  Brumado 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7897****** Ester ****** Medicina Vestibular  Brumado 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4848****** Marianna ****** Medicina Vestibular  Brumado 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5778****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Brumado 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9307****** Samille ****** Medicina Vestibular  Brumado 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

1161****** Kaillany ****** Medicina Vestibular  Brumado 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4513****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6270****** Bianca ****** Medicina Vestibular  Guanambi 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5729****** Emanuelle ****** Medicina Vestibular  Guanambi 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

8363****** Raquel ****** Medicina Vestibular  Guanambi 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0149****** Gustavo ****** Medicina Vestibular  Guanambi 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1984****** Ludymilla ****** Medicina Vestibular  Guanambi 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

2215****** Hanani ****** Medicina Vestibular  Guanambi 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0075****** Ester ****** Medicina Vestibular  Guanambi 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6548****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4699****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Guanambi 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6359****** Ariel ****** Medicina Vestibular  Guanambi 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0470****** Daniel ****** Medicina Vestibular  Guanambi 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0213****** Enzo ****** Medicina Vestibular  Guanambi 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4029****** Joaquim ****** Medicina Vestibular  Guanambi 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7783****** Carolina ****** Medicina Vestibular  Guanambi 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7387****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6095****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7621****** Elisa ****** Medicina Vestibular  Guanambi 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0354****** Victor ****** Medicina Vestibular  Guanambi 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6717****** Kauana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7651****** Layla ****** Medicina Vestibular  Guanambi 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

0345****** Ianna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

9696****** Raphael ****** Medicina Vestibular  Guanambi 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6483****** Anna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

8876****** Tiago ****** Medicina Vestibular  Guanambi 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5755****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Guanambi 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª
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7630****** Bianca ****** Medicina Vestibular  Guanambi 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5633****** Ítalo ****** Medicina Vestibular  Guanambi 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4807****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7628****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7258****** Eurides ****** Medicina Vestibular  Guanambi 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6334****** Joao ****** Medicina Vestibular  Guanambi 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6714****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6349****** Júllia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6702****** Almir ****** Medicina Vestibular  Guanambi 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7526****** Ingride ****** Medicina Vestibular  Guanambi 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4949****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1849****** Manuela ****** Medicina Vestibular  Guanambi 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5879****** Mayne ****** Medicina Vestibular  Guanambi 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7571****** Verônica ****** Medicina Vestibular  Guanambi 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5626****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

9196****** Carol ****** Medicina Vestibular  Guanambi 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

8043****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5048****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Guanambi 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6916****** Marco ****** Medicina Vestibular  Guanambi 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5515****** Rhayra ****** Medicina Vestibular  Guanambi 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

8310****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Guanambi 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

8405****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4109****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Guanambi 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1966****** Simara ****** Medicina Vestibular  Guanambi 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4739****** Anne ****** Medicina Vestibular  Guanambi 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5989****** Danielly ****** Medicina Vestibular  Guanambi 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1019****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Guanambi 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7897****** Ester ****** Medicina Vestibular  Guanambi 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4408****** Davi ****** Medicina Vestibular  Guanambi 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

4852****** Giulianna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

6575****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1891****** Marco ****** Medicina Vestibular  Guanambi 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

7660****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Guanambi 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

9886****** Anna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5218****** Márcio ****** Medicina Vestibular  Guanambi 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

1706****** Cathia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª
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9281****** Míriam ****** Medicina Vestibular  Guanambi 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

5188****** Laysla ****** Medicina Vestibular  Guanambi 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

3985****** Luzia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª

3136****** Camilla ****** Medicina Vestibular  Guanambi 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0372****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Guanambi 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5934****** Bruno ****** Medicina Vestibular  Guanambi 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

3908****** Alissa ****** Medicina Vestibular  Guanambi 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4510****** Sofia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6318****** Bruna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5819****** Juliana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6395****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6497****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Guanambi 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8147****** Heitor ****** Medicina Vestibular  Guanambi 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

3284****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Guanambi 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6484****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6519****** Francisco ****** Medicina Vestibular  Guanambi 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6630****** Gisele ****** Medicina Vestibular  Guanambi 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8030****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Guanambi 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4795****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Guanambi 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6594****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Guanambi 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6795****** Lair ****** Medicina Vestibular  Guanambi 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6487****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Guanambi 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5433****** Ruan ****** Medicina Vestibular  Guanambi 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6927****** Icaro ****** Medicina Vestibular  Guanambi 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9825****** Flávia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4693****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0445****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6098****** Andressa ****** Medicina Vestibular  Guanambi 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5926****** Kaio ****** Medicina Vestibular  Guanambi 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2237****** Renan ****** Medicina Vestibular  Guanambi 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5580****** Marianne ****** Medicina Vestibular  Guanambi 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6928****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7593****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0635****** Mell ****** Medicina Vestibular  Guanambi 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2294****** Giovana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9360****** Alice ****** Medicina Vestibular  Guanambi 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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9157****** Joao ****** Medicina Vestibular  Guanambi 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9483****** Fabrício ****** Medicina Vestibular  Guanambi 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7961****** José ****** Medicina Vestibular  Guanambi 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8063****** Laura ****** Medicina Vestibular  Guanambi 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

7072****** Wilson ****** Medicina Vestibular  Guanambi 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

5864****** Anna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

9515****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

1228****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

4763****** Elton ****** Medicina Vestibular  Guanambi 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

2621****** Karina ****** Medicina Vestibular  Guanambi 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

6217****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

0332****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Guanambi 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8637****** Victor ****** Medicina Vestibular  Guanambi 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

8494****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9500****** Tais ****** Medicina Vestibular  Guanambi 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8514****** Giulia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

3341****** Layanne ****** Medicina Vestibular  Guanambi 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9443****** Filipe ****** Medicina Vestibular  Guanambi 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4749****** Henrique ****** Medicina Vestibular  Guanambi 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8038****** Alexandre ****** Medicina Vestibular  Guanambi 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6707****** Joã£O ****** Medicina Vestibular  Guanambi 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6345****** Beatrice ****** Medicina Vestibular  Guanambi 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2128****** Julia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9679****** João ****** Medicina Vestibular  Guanambi 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5905****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6792****** Ana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7930****** Jãºlia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5836****** Joã£O ****** Medicina Vestibular  Guanambi 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8940****** Raissa ****** Medicina Vestibular  Guanambi 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9735****** Emilly ****** Medicina Vestibular  Guanambi 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6446****** Samara ****** Medicina Vestibular  Guanambi 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9278****** Ithallo ****** Medicina Vestibular  Guanambi 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2400****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Guanambi 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5940****** Enzo ****** Medicina Vestibular  Guanambi 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4986****** Thaís ****** Medicina Vestibular  Guanambi 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

1939****** Deyvid ****** Medicina Vestibular  Guanambi 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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6230****** Catarine ****** Medicina Vestibular  Guanambi 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6096****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Guanambi 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7284****** Larah ****** Medicina Vestibular  Guanambi 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5836****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Guanambi 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7022****** Marcella ****** Medicina Vestibular  Guanambi 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

8544****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6742****** João ****** Medicina Vestibular  Guanambi 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4504****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Guanambi 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

4757****** Maria ****** Medicina Vestibular  Guanambi 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7466****** Hellen ****** Medicina Vestibular  Guanambi 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5137****** Wildelana ****** Medicina Vestibular  Guanambi 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5696****** Jéssica ****** Medicina Vestibular  Guanambi 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

7354****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Guanambi 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6831****** João ****** Medicina Vestibular  Guanambi 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

9173****** Ayanne ****** Medicina Vestibular  Guanambi 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

5808****** Aisha ****** Medicina Vestibular  Guanambi 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

2528****** Mirelle ****** Medicina Vestibular  Guanambi 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

6292****** Rávila ****** Medicina Vestibular  Guanambi 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª


